
DETERMINA SENZA RILEVANZA CONTABILE N. 3087 DEL 30/06/2023  

DEL SETTORE Staff A - Segreteria e supporto organi istituzionali

U.O. A.2 - Segreteria generale e supporto organi collegiali

OGGETTO: DETERMINAZIONE STAFF A N. 3054 DEL 29/06/2023, RECANTE 
"ORGANIZZAZIONE STAFF A- SEGRETERIA E SUPPORTO ORGANI COLLEGIALI- 
NOMINA TITOLARE ELEVATA QUALIFICAZIONE (E.Q. EX P.O.)- ATTRIBUZIONE 
FUNZIONI E DELEGHE AMMINISTRATIVE"- RETTIFICA ERRORE MATERIALE

IL DIRIGENTE

Richiamata la determinazione in oggetto e rilevato che il punto 9) del dispositivo è affetto da un 
errore materiale da rettificare (indicazione del numero 30% invece che del numero 15%);

Ritenuto necessario provvedere in tal senso per chiarezza e trasparenza amministrativa;

DETERMINA

1) di rettificare il punto 9 della determinazione Staff A n. 3054/29.06.23, sostituendolo con la 
seguente formulazione corretta:

“9) di dare atto che all’incaricata spetta quale retribuzione accessoria di posizione attualmente di 
fascia pari ad € 8.000,00 e una retribuzione di risultato di importo massimo pari al 15% del fondo 
destinato allo scopo ripartito pro-quota tra tutti i titolari ed in base alla valutazione dei risultati 
ottenuti e dei comportamenti organizzativi agiti

2) fermo il resto del provvedimento rettificato;

3) di trasmettere copia del presente atto ai seguenti soggetti:
- Titolare nominata;
- Dipendenti Staff A – Servizio A1;
- Sindaca;
- Presidente del Consiglio;
- Settore 2 - Risorse umane e finanziarie.

Il Segretario Generale
GRIMALDI CORRADO



 “Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui agli art.21, 23, 23bis e  23ter del 
decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 e s.m.i. - Codice  dell'Amministrazione digitale. Tale 
documento informatico è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Carrara.”


